
..-■л/.-.- •"

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2024г. №189

О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения «Пушкиногорье» 
от 13.05.2024г №116 «Об установлении публичных сервитутов»

На основании ходатайства Пименовой Алёны Юрьевны, действующей в 
интересах акционерного общества «Газпром газораспределение Псков» (ИНН 
6027015076, ОГРН 1026000964329), на основании доверенности №414 от 
07.03.2024, представленных документов, в соответствии с Земельным 
кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным 
законом от 24.10.2001г №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», в рамках реализации программы «Программа 
развития газоснабжения и газификации Псковской области на 2021-2025 
годов»,

Администрация городского поселения «Пушкиногорье» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п.1 постановления администрации городского поселения 
«Пушкиногорье» от 13.05.2024 №116 «Об установлении публичных 
сервитутов» следующие изменения:
1.1. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0809001, 

площадь 2630 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0809001, площадь 2526 кв.м.»;

1.2. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101603, 
площадь 3627 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101603, площадь 3650 кв.м.»;

1.3. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101601, 
площадь 5055 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101601, площадь 5234 кв.м.»;

1.4. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0102110, 
площадь 1424 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0102110, площадь 1768 кв.м.»;

1.5. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101902, 
площадь 2977 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101902, площадь 2950 кв.м.»;



1.6. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101901, 
площадь 5521 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101901, площадь 6168 кв.м.»;

1.7. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101801, 
площадь 2435 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101801, площадь 2438 кв.м.»;

1.8. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101804, 
площадь 1185 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала" 
60:20:0101804, площадь 2521 кв.м.»;

1.9. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101707, 
площадь 873 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101707, площадь 370 кв.м.»;

1.10. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101704, 
площадь 2043 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101704, площадь 1725 кв.м.»;

1.11. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0102101, 
площадь 2512 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0102101, площадь 2482 кв.м.»;

1.12. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0102103, 
площадь 1375 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0102103, площадь 1151 кв.м.»;

1.13. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101005, 
площадь 644 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101005, площадь 629 кв.м.»;

1.14. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0102301, 
площадь 1869 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0102301, площадь 1882 кв.м.»;

1.15. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0102303, 
площадь 770 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0102303, площадь 901 кв.м.»;

1.16. Вместо слов «-земли кадастрового квартала 60:20:0101806, 
площадь 374 кв.м.» читать «-земли кадастрового квартала 
60:20:0101806, площадь 5 кв.м.»;

1.17. Вместо слов «-земельный участок с кадастровым номером 
60:20:0000000:514, площадь 982 кв.м.» читать «-земельный 
участок с кадастровым номером 60:20:0000000:514, площадь 1182 
кв.м.»;

1.18. Вместо слов «-земельный участок с кадастровым номером 
60:20:0000000:512, площадь 328 кв.м.» читать «-земельный 
участок с кадастровым номером 60:20:0000000:512, площадь 1064 
кв.м.»;

2. Добавить в п.1 постановления администрации городского поселения 
«Пушкиногорье» от 13.05.2024 №116:

«- земельный участок с кадастровым номером 60:20:0102101:10, 
площадью 25 кв.м, местоположение: установлено относительно



ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес 
ориентира: Российская Федерация, Псковская обл.,
Пушкиногорский р-н, рп.Пушкинские Горы, ул.Ермолаева, дом 3»; 
«- земли кадастрового квартала 60:20:0101007, площадь 378 кв.м., 
местоположение: Псковская область, Пушкиногорский район, 
Муниципальное образование городское поселение 
«Пушкиногорье».

3. Исключить из п.1 постановления администрации городского поселения 
«Пушкиногорье» от 13.05.2024 №116:
«- земли кадастрового квартала 60:20:0101009, площадь 378 кв.м., 
местоположение: Псковская область, Пушкиногорский район, 
Муниципальное образование городское поселение «Пушкиногорье».

Глава Администрации
городского поселения «Пушкиногорье»*// /4л / ?А.В. Афанасьев


